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Nr. 512, 2016 m. gruodžio 4 d.  
 

II ADVENTO SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

AR PADĖSIME ŠIEMS VAIKAMS, KAD JIE 
GALĖTŲ GYVENTI SU SAVO MAMA? 

 
 
 

MISIJOS KALĖDINIS VAJUS 
ŠIEMET REMIAME  

MOTINOS TERESĖS ŠEIMŲ NAMUS 
ŠIAULIUOSE 
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PADĖKIME IŠSAUGOTI ŠEIMAS! 
AUKOKIME TIEMS, KURIE NIEKO NETURI! 

„ATSIVERSKITE, NES PRISIARTINO DANGAUS 
KARALYSTĖ! TAISYKITE VIEŠPAČIUI KELIĄ! 
IŠTIESINKITE JAM TAKUS!“ (MT 3, 1–12) 
 

Evangelijos skaitinį komentuoja Vincas Kolyčius 
 

 Šie Jono Krikštytojo žodžiai taikomi ne tik tiems, kurie jo 
klausėsi Judėjos dykumoje, bet ir mums visiems šiandien, ad-
vento laikotarpiu. Adventas – tai metas, kai klausydamiesi Jono 
Krikštytojo žodžių rengiame savo širdis sutikti Jėzų. Jėzus kas-
dien mus kviečia artintis prie Jo, kad galėtume su Juo užmegzti 
artimą draugystę. Kas trukdo tokiam artimumui? Nuodėmė, 
baimė, nepasitikėjimas Dievu, atjautos kitiems stoka. Tai – di-
delės kliūtys. Todėl Jono kvietimas atgailoti yra labai svarbus. 
 Pirmajame skaitinyje pranašas Izaijas pabrėžia, kad Išgany-
tojas ateis tik per Dievo Sūnų Jėzų Kristų. Antrajame skaitinyje 
apaštalas Paulius ragina ištverti, būti vienos minties ir „priimti 
vienas kitą, kaip ir Kristus mus priėmė“. Jonas Krikštytojas, 
ragindamas savo klausytojus nusisukti nuo nuodėmingo gyve-
nimo, skelbė naują viltį ir kvietė atsinaujinti. Dievas nori pada-
ryti kur kas daugiau, ne vien atleisti nuodėmes. Jis troško ir 
trokšta atverti dangaus vartus, išlieti Šventąją Dvasią, išgydyti 
ir sutaikinti žmones bei suteikti jiems ramybę. Deja, Jo balsas 
dažnai lieka tyruose šaukiančiojo balsu. Žmonija ir vėl žengia 
savo pasirinktu puikybės, melo, klastos ir jėgos keliu. Ar kada 
nors bus išgirstas Jono Krikštytojo balsas: „Taisykite Viešpa-
čiui kelią“? 
 Šiandien gera proga kiekvienam iš mūsų pažvelgti į save. 
Ateisiantis Viešpats gerbia mūsų laisvę. Jis nenori veržtis per 
prievartą, bet laukia, kad mes patys nutiestume Jam kelią. Pa-
skirkime daugiau laiko asmeninei maldai, paskirkime laiko pa-
skaityti Šventąjį Raštą, su didesniu atidumu priimkime Sutaiki-
nimo sakramentą. Padarykime artimo meilės darbą, kuris atsi-
eitų šiek tiek laiko ir pasiaukojimo. Susitaikykime bent su vienu 
žmogumi, su kuriuo esame susipykę, arba pasimelskime už jį, 
jeigu negalime susitikti. Kalėdų laukimas turėtų būti ne pasy-
vus, bet veiklus. Leiskime Jėzui mūsų širdyse gimti iš naujo. 
 

zodistarpmusu.lt 

 Prasidėjo adventas – gražiausias gerumo ir vilties 
metas. Džiaugsmingai ruošdami savo namus ir širdis 
Kalėdoms prisiminkime mažyčius, bejėgius kūdikius, 
vaikus ir jų šeimas, suradusius prieglaudą Šiaulių „Motinos 
Teresės šeimų namuose“. Čia gyvena globos namuose 
užaugusios ar smurtą namie patiriančios mamytės su 
kūdikiais ir mažais vaikučiais. Jei nebūtų galimybės 
prisiglausti „Šeimų namuose“, iš šių mamų būtų atimti jų 
vaikai ir apgyvendinti kūdikių namuose. Šie vaikai ir jų 
mamos labai vargsta, jie nieko neturi, tik vienas kitą, ir 
jiems be galo reikalinga visų mūsų pagalba.  
 „Motinos Teresės šeimų namai“ išsilaiko tik žmonių 
aukų dėka. Tad įprasminkime adventą, aukokime, padėki-
me jau  šiandien,  kad  šie  vargšai  vaikeliai  galėtų gyventi 
   ir augti su savo mama!  

KO LABIAUSIAI REIKIA?  
Reikia sauskelnių, drėgnų servetėlių kūdikiams, kremo 

išbėrimams, buteliukų, žindukų, vitaminų 
(besilaukiančioms mamoms, vaikams ir suaugusiems), 
drabužėlių naujagimiams ir vaikams iki keturių metų, 

lėlyčių, minkštų žaisliukų ir pan.  
Prašome atneškite nevyniotas dovanėles ir įdėkite į 

didelę papuoštą dėžę prie bažnyčios.  
Dovanas ir aukas rinksime iki šv. Kalėdų. 

 
 
 

KRITIŠKAI REIKALINGA FINANSINĖ PARAMA!  
 
 

Čekius prašome rašyti „Matulaitis Mission“ vardu ir 
pažymėti „Šeimų namams“. Aukas galima nurašyti nuo 

mokesčių. Ačiū už jūsų dosnumą! 

TRADICINIAI KALĖDAIČIAI 
 
 
 
 

Kviečiame pasiimti kalėdaičius 
(plotkeles) jūsų Kūčių stalui Misijos 

raštinėje arba zakristijoje. 

 

Evangelijos komentaras Misijos kalėdinis vajus 

Artimo meilės 
darbais ir  

gailestingumu 
taisysiu, Viešpatie, 

tau kelią! 

KVIEČIAME PRISIJUNGTI 
 
 

Artėjant naujiems metams, kviečiame Pal. Jurgio Matulaičio 
misijos jaunus ir vyresnius narius įsijungti į šv. Mišių skaitytojų 
tarnystę. Mišios aukojamos 9 v. r., 11 v. r. ir 6 v. v. kiekvieną 
sekmadienį. Prašom kreiptis į Vidą Brazaitytę tel. (708) 280-
8678 arba el. paštu: vidab1213@hotmail.com.  
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Lapkričio 21 d. vyko paskutinysis „Parish Transformation“ susirinkimas. Šių susirinkimų metu buvo aptariami įvairūs mūsų 
misijos gyvenimo aspektai. Susirinkimų kulminacija – 9 puslapių veiksmo planas, skirtas sustiprinti pamatines misijos sritis. 
Nuspręsta, jog didžiausias dėmesys bus skiriamas:  
1. Evangelizacijai – sukurti iniciatyvas, skatinančias pritraukti neaktyvius misijos narius, bažnyčios                       

nelankančius asmenis ir tuos, kurie periodiškai lankosi PLC; taip pat pritraukti jaunimą. 
2. Katechezei – metų eigoje įvairaus amžiaus asmenims suteikti daugiau progų religiniam švietimui. 
3. Bendravimui – stengtis sukurti vieningesnę bendruomenę ir svetingesnę bendruomenės atmosferą. 
4. Misijos finansinei padėčiai – pagerinti misijos pajamas, reikalingas finansuoti dabartinę misijos veiklą,  
  papildomas programas ir ateities bažnyčios remontus. (Šiuo metu misijos išlaidos viršija pajamas). 

 SVEIKINAME ATEITININKIŲ KORP! GIEDRA 90-OJO JUBILIEJAUS PROGA! 
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Misijos žinutės Pranešimai 
 
 
 

Aൽඏൾඇඍൺඌ ංඋ Šඏ. 
Kൺඅවൽඈඌ  

Šඏ. Mං෢ං෭ ංඋ 
෢ඏൾඇඍංඇං෭ 

උൾඇ඀ංඇං෭ ඍඏൺඋ඄ൺ 
2016–2017 ආൾඍൺං 
  

Kalėdinis chorų koncertas:  
sekmadienį, gruodžio 11 d., 12:30 val. p. p. 

 
Bendruomeninis Susitaikinimo vakaras (išpažintys) 

ketvirtadienį, gruodžio 15 d., 7:00 val. v. 
pirmadienį, gruodžio 19 d., 7:00 val. v. 
antradienį, gruodžio 20 d., 11:00 val. r. 

 
Asmeninės išpažintys 

kiekvieną šeštadienį ir sekmadienį 
nuo 5:00-6:00 val. v. 

 
Kūčių vakaro šv. Mišios 

šeštadienį, gruodžio 24 d., 4:00 v. p. p. bažnyčioje  
 

Misijos Kūčių vakarienė 
šeštadienį, gruodžio 24 d., 6:00 val. v.  

(prašome registruotis iki gruodžio 20 d.) 
 

Bernelių Mišios 
šeštadienį, gruodžio 24 d., 10:00 val. v.  

 
Kalėdų šv. Mišios 

Sekmadienį, gruodžio 25 d.,  
9:00 val. r. ir 11:00 val. r. 

 
Biblinė vaikų stovykla 

antradienį ir trečiadienį, gruodžio 27–28 d.,  
nuo 9:00 val. r. iki 5:00 val. v., Ateitininkų namuose  

 
Naujųjų Metų išvakarės, šv. Mišios 
šeštadienį, gruodžio 31 d., 6:00 val. v. 

 
Švč. Mergelė Marija, Dievo Gimdytoja  

(Naujieji Metai) – šv. Mišios 
sekmadienį, sausio 1 d.,  

9:00 ir 11:00 val. r., ir 6:00 val. v. 
 

Kristaus apsireiškimas (Trys karaliai) šv. Mišios 
sekmadienį, sausio 8 d., 9:00 val. r., 11:00 val. r. ir 6:00 val. v. 

 

PJM MISIJOS ŠVENTŲ 
KŪČIŲ VAKARIENĖ 

 

Norinčius drauge švęsti 
Kūčias maloniai kviečiame 
šių metų gruodžio 24 d., 
šeštadienį, 6 val. v. rinktis 
Pasaulio Lietuvių Centro 
didžiosios salės vakarinėje dalyje. Adresas: 14911 E. 127th 
St., Lemont. Registracija vyks iki gruodžio 20 d. Prašome 
registruotis pas seseles prieš ir po Mišių arba tel.: (630) 243
-1070. Reikia nurodyti savo vardą, pavardę, telefono 
numerį, elektroninio pašto adresą ir dalyvausiančių žmonių 
skaičių. Auka: suaugusiam – $30; vaikams 10 m. ir 
vyresniems – $15. Čekį rašyti: Matulaitis Mission (memo: 
Kūčių vakarienė). 

 

 

KVIEČIAME Į REKOLEKCIJŲ VAKARĄ SU  
KUN. GEDIMINU KERŠIU 

 
 
 

Penktadienį, gruodžio 9 d. 7 val. v. kun. Gediminas Keršys 
praves rekolekcijų vakarą. Dalyviai rinksis konferencijų salėje.  

REKOLEKCIJOS PAGAL ŠV. IGNACO 
PRATYBAS 

 
 
 
 

Renkama grupė žmonių, norinčių pradėti kasdienes rekolekcijas 
pagal šv. Ignaco pratybas. Susitikimai vyks kiekvieną pirmadie-
nį 7 val. v. kambaryje „Pas prelatą“. Sekantis susirinkimas – 
gruodžio 5 d. Vedėjas – t. Algis Baniulis SJ. Visi kviečiami! 

ČIKAGOS ATEITININKŲ KŪČIOS 
SEKMADIENĮ, GRUODŽIO 18 D. 1 VAL. P. P. 

 

Adresas: Jaunimo centras, 5620 South Claremont Avenue, 
Chicago. Šv. Mišios, Kūčių patiekalai, Betliejaus vaizdelio 
inscenizavimas, bendras giedojimas, šeimyniškas bendravimas. 
Visi kviečiami!  
Registruokitės iki gruodžio 11 d. pas Oną Daugirdienę el. paštu: 
odaugirdas@hotmail.com ar tel. (630) 325-3277. 
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2016 m. gruodžio 4 d. 
 

 II ADVENTO SEKMADIENIS 

 

 
Pirmasis skaitinys – Teisingai jis teis mažuosius. (Iz 11, 1-10) 
 
 

Atliepiamoji psalmė – Klestės jo dienomis teisingumas,   
       gražiausia ramybė per amžius. (Ps 72) 
 

Antrasis skaitinys – Kristus išganys visus žmones.  
         (Rom 15, 4-9) 
 

Evangelija – Atsiverskite, nes prisiartino dangaus karalystė. 
      (Mt 3, 1-12) 
 

Mišiolėliuose:    116 psl. – Mišių maldos  
 

             389 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

5 P Iz 35, 1-10; Ps 85; Lk 5 , 17-26 
6 A Šv. Mikalojus, vyskupas 
 Iz 40, 1-11; Ps 96; Mt 18, 12-14 
7 T Šv. Ambraziejus, vyskupas, Bažnyčios mokytojas 
 Iz 40, 25-31; Ps 103; Mt 11, 28-30 
8 K ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS NEKALTASIS 
 PRASIDĖJIMAS 
 Pr 3, 9-15. 20; Ps 98; Ef 1, 3-6. 11-12; Lk 1, 26-38 
9 P Šv. Jonas Didakas Kuautlatoatsinas 
 Iz 48, 17-19; Ps 1; Mt 11, 16-19 
10 Š Sir 48, 1-4. 9-11; Ps 80; Mt 17, 10-13 
11 S III ADVENTO SEKMADIENIS (III sav.) 
 Iz 35, 1-6a. 10; Ps 146; Jok 5, 7-10; Mt 11, 2-11 
 (skaitiniai: 393-395 psl.) 

Gruodžio 4 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Žiba Kisieliūtė  
Maya Chiapetta  
 
Dalia Žarskienė 
Violeta Valaitytė 
 
Jolanta Kilikevičienė  

L. Poskočimaitė 
M. Poskočimas 
V. Siliūnienė  
R. Narbutienė 
V. Kerelytė 
R. Venclovienė  

Petras Simonaitis 
Aurelius Žemaitis  
 
Thomas Labno  
Andrius Deuschle  

Gruodžio 11 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Julija Deuschle 
Ramona Žemaitienė  
 
Aušrelė Sakalaitė 
Rita Venclovienė 
 
Gintaras Kilikevičius  

G. Jonikaitė 
D. Kisielienė 
O. Daugirdienė     
P. Domanskienė 
R. Žilienė 
V. Valaitytė                  

Aurelius Žemaitis 
Matas Melnikovas  
 
Andrius Deuschle  

Atliepiamoji psalmė – Klestės jo dienomis teisingumas, gražiausia ramybė per amžius.  

BENDRUOMENINĖS SUSITAIKINIMO PAMALDOS SU  
T. LUKU LANIAUSKU SJ 

 

Kviečiame visus dalyvauti bendruomeninėse Susitaikinimo 
pamaldose (išpažintys), kurias praves t. Lukas:  

gruodžio 15 d., ketvirtadienį, 7 val. v. ir gruodžio 19 d., 
pirmadienį, 7 val. v. 

T. Lukas taip pat talkins Misijoje per Kūčias ir Kalėdų rytą. 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio  
 

MISIJOS CHORO XXI 
KALĖDINIS KONCERTAS  

 

Sekmadienį, gruodžio 11 dieną 
12:30 val. p. p.  

14911 127th St., Lemont, IL 60439 
 

Koncerto globėjas - PJM misijos direktorius 
kun. Algis Baniulis S.J. 
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Sekmadienis, gruodžio 4 d.  
9 v.r. -už Joną ir Adelę Puleikius 
-už Tatjaną Svitkiną-Modestas (šeima) 
-už Arvydą Padlecką (šeima)  
-už Vandą ir Kazimierą Vaitkevičius 
-už Juliją Gylienę (B. Navickienė) 
-už Stefaniją Paulionytę Vievesienę 
-už Estelle Rogers (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Renatą Šmulkštytę (šeima) 
-sveikatos ir Dievo palaimos krikšto 
mamai Laimai  
-už Gintautą Vaičiulį (8 m.) (Vanda 
Vaičiulienė) 
-už Audrių 
-už Staselę ir Vaclovą Naikauskus  
-už Rochelle Martin 
-už Petrą ir Kostą Tarasevičius 
-Dievo palaimos Ernestos šeimai 
-už Aliną Geležinienę 
-už Leonidą Bičkauską ir palaimos 
Karolinai 
-už Valeriją Daukšienę (30 d.) 
-padėka už suteiktas malones Kubilių ir 
Daulių šeimoms 
-už Virgilijų Šmigelskį 
-už Mykolą Stašauską 
-Dievo palaimos Paulinos šeimai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Juozą ir Nijolę Jokubauskus, 
Aldoną ir Vytautą Venckevičius, Zosę ir 
Miečių Pocius, Stasį Martinkų ir Gailių 
šeimą (Petras ir Jūratė Pociai) 
 
Pirmadienis, gruodžio 5 d.  
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 
 
Antradienis, gruodžio 6 d. 
8 v.r. -prašant Dievo palaimos ir 
sveikatos Rūtai 
 
Trečiadienis, gruodžio 7 d. 
8 v.r. -už Juozą Neverauską (Saulienė)  
 
Ketvirtadienis, gruodžio 8 d.  
8 v.r. -už Nekaltai Pradėtosios Marijos 
seserų vienuoliją 
7 v.v. -ŠV. MIŠIOS 
 
Penktadienis, gruodžio 9 d.  
8 v.r. -už Algimantą Siliūną (Konstancija 
Petreikienė)  
 
Šeštadienis, gruodžio 10 d.  
8 v.r. -už Julių Rekašių (šeima) 

6 

-už Daivą Vaičiulytę Kochin (1 m.) 
-už Patlabų šeimos mirusius 
-už Joną Katiną (1 mėn.) (Vlada ir 
dukros su šeimomis) 
-už Vandą Brazauskienę (1 mėn.) (Vlada 
ir dukros su šeimomis) 
-už Carolyn (1 mėn.) (Vlada) 
-už Marilyn Tscherny (A. Urba) 
 
Sekmadienis, gruodžio 11 d.  
9 v.r. -už Feliksą Valaitį (šeima) 
-už Povilą Sobieskį (šeima)  
-už Oną Narbutienę (V. Gvildienė) 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos 
mirusius 
-už Daivą Kochin (1 m.) (šeima) 
-už Romą ir Adomą Dzeržanauskus 
(šeima) 
-už Justiną Skuodienę 
-už Praną Račiūną (šeima) 
-už Laimutę Vaičiulienę (anukė Ievutė) 
-už Vandą ir Vladą Gaudargius 
-už Albertą Liškūną (Z. Deveikis)  
-už Oną Juliją Gylienę (Dalia Anysienė) 
-už Antaniną Nagrodskienę ir šeimos 
mirusius (5 m.) (dukra Birutė ) 
-už Liuciją (duktė) 
-už Janiną Tallat-Kelpšaitę Prapuolenienę 
-už Stasę ir Vaclovą Tallat-Kelpšus  
-už Mariją, Bronislovą, Justiną ir Emiliją 
Tallat-Kelpšus 
-už Reginą Bardzilauskienę (Rita ir 
Gražvydas) 
-už Daivą Žebrauskienę (1 m.) (bičiulė) 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Eleną Martišienę 
-už Valeriją Vinkauskienę 
-už Kazį Ivanauską  
-už Antaną Gudėną 
-už Aleksą Ablingį ir Barborą 
Kazlauskienę  
-už Algį Džiugį 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Petrą Bačinską (10 m.) 
 
Pirmadienis, gruodžio 12 d.  
8 v.r  -už mirusius jėzuitus 
 
Antradienis, gruodžio 13 d. 
8 v.r. -už Genovaitę Bajorūnas (duktė) 
 
Trečiadienis,  gruodžio 14 d.  
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę (šeima) 
 
Ketvirtadienis, gruodžio 15 d. 
8 v.r. -už Zenoną Petreikį (šeima) 
 
Penktadienis, gruodžio 16 d.  
8 v.r. -už Bronę Nainienę (Laima ir 
Vacys)  
 
Šeštadienis, gruodžio 17 d.  
8 v.r. -už Jurkonių, Rinkevičių ir Bautkų 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komu-
niją kviečiami visi 
katalikai, tinkamai pasi-
ruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pir-
mąją Šventą Komuniją. 
Dėl kurios nors prie-
žasties nepriimantys 

Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su 
savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-7065.  

RINKLIAVA LAPKRIČIO 20 D. 
 
 

9 val. r.   $1,751.00  

11 val. r.             $1,593.00  

6 val. v.                  $200.00    

Kava                      $203.00  

Nuoširdžiai dėkojame už jūsų aukas! 

  

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. adresu: 
matulaitisnews@gmail.com 

šeimų mirusius ir prašant Dievo malonių 
Gediminui, Danutei, Justui ir Michael 
-už Stasį Kiršiną (sesuo)  
-už Eleną ir Titą Rodzevičius, Butkių ir 
Gaizauskų šeimos mirusius 
-už Joną Keraminą (žmona) 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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